Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 ___29.12.2023_____________ г. Менделеевск № __805________

О присвоении АО РПО «Таткоммунэнерго» статуса единой теплоснабжающей

организации на территории муниципального образования

«город Менделеевск» Менделеевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» постановлением

правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 № 808 «Об организации

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации» с целью организации централизованного

теплоснабжения на территории муниципального образования «город Менделеевск»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить АО РПО «Таткоммунэнерго» статус единой теплоснабжающей

организации на территории муниципального образования «город Менделеевск»

Менделеевского муниципального района.

2. 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Менделеевские новости»,

официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района.

3. 4.Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района №641 от 11.11.2020 считать утратившим силу.

4. 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Искакова А.Ф.

Руководитель                                                                                               Р.Р. Искандаров

Начальник отдела строительства и ЖКХ                                                      П.А. Лизунов